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Komenda:, 24. 3. 2022 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. ZAKLJU � NI TURNIR 74. LJUBLJANSKE ŠAHOVSKE LIGE  prireja Šahovski klub Komenda 
v sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o. 

2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, v Komendi. Glavarjeva 
cesta 65, v � etrtek 24. 3. 2022 s pri� etkom ob 18 uri 

3. Sodelujejo lahko le ekipe, katere so sodelovale v rednem delu ljubljanske lige, z igralci, kateri 
so bili vpisani v osnovnih postavah ekip. 

4. Moštvo tvorijo štirje igralci in ena rezerva.  
5. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 5 kol po švicarskem sistemu, dirigirana 

varianta. Pari se dolo� ajo z ra� unalnikom. �reb za I. kolo je na osnovi uvrstitve v  ligah. 
6. Otvoritev turnirja je v � etrtek 24. 3. 2022 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pri� etkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
7. Igralni � as je 15 minut na igralca oz. igralko. 
8. Razpored kol. Pri� etek v � etrtek 24. 3. 2022 ob 18 uri. Prvo kolo takoj po kon� ani otvoritvi. Po 

3. kolu bo razglasitev najboljših v Super, I. in II. ligi in podelitev nagrad 
9. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec izg ubi partijo. 
10. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalno mošto, v primeru remija pa mošvo, ki je imelo na prvi 

deski bele figure. 
11. Kriteriji za delitev mest: šahovske to� ke, me�  to� ke, buholc koeficient po osnovnih to� kah, 

medsebojni izidi, �reb. 
12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade:  Prve tri ekipe prejmejo pokal. 
14. Šahovske figure zagotovi organizator, vsaka ekipa zagotovi dve brezhibni uri. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik. Odlo� itev sodnikov so izvršne. 

Prito�be na odlo � itev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 
16. S prijavo na tekmovanje se igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obra� un ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda. 

17. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba  mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel igralec izgubi 
partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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1. 
 

ŠK TRZIN BUSCOTRADE 
 

1974 
1. Coklin Marko MK 2192 
2. Krupenko Peter III 1878 
3. Jukan Nesib MK 1924 
4. Borišek An�e I 1900 
5. Krumpak Hinko MK 1889 

2. 
 

ŠK KOMENDA POPOTNIK 
 

2014 
1. Gantar Jan MK 2085 
2. Lu� ovnik Tilen MK 2082 
3. Juhant Igor MK 1958 
4. Kobold Andrej MK 1931 
5. Perme Martin II 1496 

3. 
 

ŠD DOM�ALE 
 

1812 
1. Plaskan Jure MK 2277 
2. Debevec Bla� MK 2098 
3. Skok Jo�e MK 1874 

4. 
 

ŠK LJUBLJANA 
 

1476 
1. Hribar Andrej I 1720 
2. Borštar Dušan I 1663 
3. Tanšek Branko BK 1520 
4. Lipovšek Pavel BK 

5. 
 

ŠK DOL PRI LJUBLJANI 
 

1106 
1. Kampuš Andrej I 
2. Bandelj Mirko I 
3. Kosem Rok BK 
4. Magerl �an IV 1424 

6. 
 

ŠK TRZIN PEKOS PUB 
 

1619 
1. Bajec Borut II 1664 
2. Konvalinka Kostja II 1620 
3. Leben Dušan II 1767 
4. Banko Franci III 1425 

7. 
 

ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 
 

1764 
1. Sedlar Tomo II 1810 
2. Veskovi�  D�emal I 1808 
3. Simi� ak Metod II 1766 
4. Graši�  Marjan II 1671 

8. 
 

ŠK KOMENDA POGI 
 

1121 
1. Cimperman Teo II 1347 
2. Ma� ek Inti WII 1138 
3. Palmer Luka BK 
4. Kern An�e BK 
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9. 
 

ŠD DOM�ALE MLADI 
 

1415 
1. �maucar Miha BK 1463 
2. Faganel Kaja III 1567 
3. Markošek Bine II 1444 
4. Timagina Sofia IV 1186 

10. 
 

ŠK TRZIN 3 
 

1544 
1. Lanjš� ek Miha IV 1469 
2. Mar� eti�  Dušan III 1756 
3. Borštnik Aleš II 1621 
4. Rojs Lan BK 1330 
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Mesto Ekipa To� ke Me�  to� ke 
�� �������
��������
��� ��� ��
2 ŠK TRZIN BUSCOTRADE  14,5 9 
3 ŠD DOM�ALE  12 7 
4 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 10,5 4 
5 ŠD MENGEŠ - TRZIN 1 10 4 

6-7 ŠD DOM�ALE MLADI 9,5 6 
6-7 ŠK TRZIN 3 9,5 6 
8 ŠK TRZIN PEKOS PUB 7,5 3 
9 ŠK LJUBLJANA 6 2 
10 ŠK KOMENDA POGI 4,5 1 
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Mesto  Ekipa               Rating                            To � ke Me �  to.  
 1. ŠK KOMENDA POPOTNIK   2122.8                                16      8 
       (W10    4)(B 5    4)(W 7    4)(B 2    1)(W 3     3) 
 2. ŠK TRZIN BUSCOTRADE   2093.3                              14.5      9 
       (B 8    3)(W 3    2)(B 4    3)(W 1    3)(B 6   3.5) 
 3. ŠD DOM�ALE            2054.3                                12      7 
       (B 6    3)(B 2    2)(W 8    3)(W 4    3)(B 1     1) 
 4. ŠK DOL PRI LJUBLJANI  1831.3                              10.5      4 
       (B 7  1.5)(W 8  3.5)(W 2    1)(B 3    1)(W 9   3.5) 
 5. ŠD MENGEŠ - TRZIN 1   1847.3                                10      4 
       (B 9  3.5)(W 1    0)(B 6  1.5)(B 7  1.5)(W10   3.5) 
 6. ŠD DOM�ALE MLADI      1582.5                               9.5      6 
       (W 3    1)(B10    3)(W 5  2.5)(B 9  2.5)(W 2   0.5) 
 7. ŠK TRZIN 3            1611.3                               9.5      6 
       (W 4  2.5)(B 9  3.5)(B 1    0)(W 5  2.5)(B 8     1) 
 8. ŠK TRZIN PEKOS PUB    1774.3                               7.5      3 
       (W 2    1)(B 4  0.5)(B 3    1)(W10    2)(W 7     3) 
 9. ŠK LJUBLJANA          1697.3                                 6      2 
       (W 5  0.5)(W 7  0.5)(B10    3)(W 6  1.5)(B 4   0.5) 
10. ŠK KOMENDA POGI       1537.8                               4.5      1 
       (B 1    0)(W 6    1)(W 9    1)(B 8    2)(B 5   0.5) 
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Priimek in ime             Kat  ELO  N  Rc   Rp    We    W   W-We  
Coklin Marko               MK 2192  4 1986 1899  2, 87  1,5  -1,37 
Krupenko Peter            III 1878  3 1892 2017  1, 43  2,0   0,57 
Jukan Nesib                MK 1924  3 1736 1861  2, 17  2,0  -0,17 
Borišek An�e                I 1900  3 1644 2494  2, 30  3,0   0,70 
Krumpak Hinko              MK 1889  3 1491 2341  2, 76  3,0   0,24 
Gantar Jan                 MK 2085  3 1727 2577  2, 67  3,0   0,33 
Lu� ovnik Tilen             MK 2082  5 1943 2309  3,22  4,5   1,28 
Juhant Igor                MK 1958  4 1841 2034  2, 55  3,0   0,45 
Kobold Andrej              MK 1931  4 1744 1831  2, 86  2,5  -0,36 
Perme Martin               II 1496  1 1889 1039  0, 08  0,0  -0,08 
Plaskan Jure               MK 2277  4 2007 2343  3, 21  3,5   0,29 
Debevec Bla�               MK 2098  4 1808 1895  3, 31  2,5  -0,81 
Skok Jo�e                  MK 1874  4 1774 1967  2, 42  3,0   0,58 
Hribar Andrej               I 1720  4 1522 1329  2, 91  1,0  -1,91 
Borštar Dušan               I 1663  4 1598 1685  2, 23  2,5   0,27 
Tanšek Branko              BK 1520  3 1610 1337  1, 15  0,5  -0,65 
Lipovšek Pavel             BK    0  4 1403 1067  0, 54  0,5  -0,04 
Kampuš Andrej               I    0  5 1802 1951  0, 40  3,5   3,10 
Bandelj Mirko               I    0  5 1812 1740  0, 40  2,0   1,60 
Kosem Rok                  BK    0  5 1736 1496  0, 40  1,0   0,60 
Magerl �an                 IV 1424  3 1526 1651  1, 21  2,0   0,79 
Bajec Borut                II 1664  4 1736 1543  1, 78  1,0  -0,78 
Konvalinka Kostja          II 1620  4 1718 1805  1, 50  2,5   1,00 
Leben Dušan                II 1767  3 1806 1806  1, 34  1,5   0,16 
Banko Franci              III 1425  3 1526  676  1, 21  0,0  -1,21 
Sedlar Tomo                II 1810  5 1629 1701  3, 48  3,0  -0,48 
Veskovi �  D�emal             I 1808  5 1695 1695  3,15  2,5  -0,65 
Simi � ak Metod              II 1766  4 1636 1443  2,62  1 ,0  -1,62 
Graši �  Marjan              II 1671  3 1511 1386  1,98  1, 0  -0,98 
Cimperman Teo              II 1347  5 1668 1596  0, 73  2,0   1,27 
Ma� ek Inti                WII 1138  5 1538 1172  0,40  0,5   0,10 
Palmer Luka                BK    0  5 1691 1619  0, 40  2,0   1,60 
�maucar Miha               BK 1463  5 1721 1721  1, 11  2,5   1,39 
Faganel Kaja              III 1567  5 1706 1557  1, 68  1,5  -0,18 
Markošek Bine              II 1444  4 1744 1657  0, 69  1,5   0,81 
Timagina Sofia             IV 1186  2 1586  736  0, 16  0,0  -0,16 
Lanjš � ek Miha              IV 1469  4 1766 1573  0,64  1, 0   0,36 
Mar� eti �  Dušan            III 1756  4 1793 1600  1,87  1,0  -0,87 
Borštnik Aleš              II 1621  4 1753 1753  1, 37  2,0   0,63 
Rojs Lan                   BK 1330  4 1562 1562  0, 94  2,0   1,06 
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  Priimek in ime              Klub                       To � ke Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Gantar Jan               ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.0/3   100% 
 2. Plaskan Jure             ŠD DOM�ALE                 4.5/5    90% 
 3. Kampuš Andrej            ŠK DOL PRI LJUBLJANI       3.5/5    70% 
 4. Sedlar Tomo              ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        3.0/5    60% 
 5. �maucar Miha             ŠD DOM�ALE MLADI           2.5/5    50% 
 6. Cimperman Teo            ŠK KOMENDA POGI            2.0/5    40% 
 7. Coklin Marko             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        1.5/4    38% 
 8. Lanjš � ek Miha            ŠK TRZIN 3                 1.5/5     30% 
 9. Bajec Borut              ŠK TRZIN PEKOS PUB         1.0/5    20% 
10. Hribar Andrej            ŠK LJUBLJANA               1.0/5    20% 
 

Najboljša 2. deska 
 1. Lu � ovnik Tilen           ŠK KOMENDA POPOTNIK        4. 5/5    90% 
 2. Debevec Bla�             ŠD DOM�ALE                 3.5/5    70% 
 3. Veskovi �  D�emal          ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        2.5/5    50% 
 4. Konvalinka Kostja        ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.5/5    50% 
 5. Borštar Dušan            ŠK LJUBLJANA               2.5/5    50% 
 6. Krupenko Peter           ŠK TRZIN BUSCOTRADE        2.0/4    50% 
 7. Bandelj Mirko            ŠK DOL PRI LJUBLJANI       2.0/5    40% 
 8. Mar � eti �  Dušan           ŠK TRZIN 3                 2.0/5    40% 
 9. Faganel Kaja             ŠD DOM�ALE MLADI           1.5/5    30% 
10. Ma � ek Inti               ŠK KOMENDA POGI            0. 5/5    10% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Juhant Igor              ŠK KOMENDA POPOTNIK        4.0/5    80% 
 2. Skok Jo�e                ŠD DOM�ALE                 4.0/5    80% 
 3. Jukan Nesib              ŠK TRZIN BUSCOTRADE        3.0/4    75% 
 4. Borštnik Aleš            ŠK TRZIN 3                 3.0/5    60% 
 5. Markošek Bine            ŠD DOM�ALE MLADI           2.5/5    50% 
 6. Simi � ak Metod            ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        2.0/ 5    40% 
 7. Leben Dušan              ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/5    40% 
 8. Palmer Luka              ŠK KOMENDA POGI            2.0/5    40% 
 9. Kosem Rok                ŠK DOL PRI LJUBLJANI       1.0/5    20% 
10. Tanšek Branko            ŠK LJUBLJANA               1.0/5    20% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Borišek An�e             ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.0/4   100% 
 2. Magerl �an               ŠK DOL PRI LJUBLJANI       4.0/5    80% 
 3. Kobold Andrej            ŠK KOMENDA POPOTNIK        3.5/5    70% 
 4. Timagina Sofia           ŠD DOM�ALE MLADI           3.0/5    60% 
 5. Rojs Lan                 ŠK TRZIN 3                 3.0/5    60% 
 6. Graši �  Marjan            ŠD MENGEŠ - TRZIN 1        2.5/5     50% 
 7. Banko Franci             ŠK TRZIN PEKOS PUB         2.0/5    40% 
 8. Lipovšek Pavel           ŠK LJUBLJANA               1.5/5    30% 
  

Najboljša 5. deska 
 1. Krumpak Hinko            ŠK TRZIN BUSCOTRADE        4.0/4   100% 
 2. Perme Martin             ŠK KOMENDA POPOTNIK        1.0/2    50% 
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